



DZ.352.75.2020.1

Łódź, 09.11.2020 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu do zimowego utrzymania dróg w podziale na zadania**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1483 ze zm.) oraz pkt 12 *Instrukcji dla Wykonawców* zamieszczonej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), dotyczącej w/w postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Województwo Łódzkie – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi, niniejszym wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści auto z rozstawem osi na poziomie 4150 mm? Jest to tylko 20 cm różnicy w stosunku do wymaganego maksimum, a Zamawiający zyskuje dużo większe możliwości jeśli chodzi o ładunek.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy pojazdu z rozstawem osi na poziomie 4150 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści auto z silnikiem o mocy 295 KM? Użytkownik może wyłącznie zyskać posiadając auto o większej mocy.

Odpowiedź:

Dopuszczamy pojazd o mocy maksymalnej 295KM.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści auto z manualną skrzynią biegów? Charakter pracy takiego pojazdu nie wymaga instalowania droższej skrzyni zautomatyzowanej.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy pojazdu z manualną skrzynią biegów.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści akumulatory 125 Ah? Jeśli pojazd nie posiada dodatkowych urządzeń pracujących wiele godzin na postoju jak klimatyzacja postojowa, taka pojemność jest wystarczająca.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy akumulatorów 125 Ah.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w ramach zadania 3, wymaga aby posypywarki były wyposażone w układ nawilżania soli, co jest zasadne z punktu widzenia zwalczania częstego przejścia przez 0 oraz zwalczania gołoledzi?

Odpowiedź:

Opis Przedmiotu Zamówienia nie określa tego.

Powyższe ustalenia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Miroslaw Kukliński

Niniejsze informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09.11.2020 r.